
ZARZĄDZENIE NR 73/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

 z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza ds. miast Cittaslow 

Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r.  

poz. 609 ze zm. ) oraz Uchwały Nr VI/39/15 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie 

przystąpienia Miasta Lidzbarka do Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow - Międzynarodowa Sieć 

Miast Dobrego Życia”, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Panią Paulinę Meler na Pełnomocnika do spraw miast Cittaslow. 

§ 2. Pełnomocnik Burmistrza upoważniony jest do: 

1. reprezentowania Burmistrza Lidzbarka w kontaktach z siecią krajową i siecią międzynarodową miast 

Cittaslow, 

2. kontaktów w spawach merytorycznych i administracyjnych z siecią miast Cittaslow, do koordynowania 

działań związanych z uczestnictwem miasta Lidzbarka w życiu Stowarzyszenia Miast Cittaslow. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 126/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie 

powołania pełnomocnika Burmistrza ds. miast Cittaslow. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                          

                                                                                                 
                                                                                                Burmistrz Lidzbarka 

 
                                                                                                Andrzej Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CD4EFE49-7A2B-4E2F-8670-33EF3CF7EE0D. Podpisany Strona 1 


